
Technika stlačeného vzduchu / SMC-Elektrické pohony

LEY El. ŠROUBOVACÍ POHON - Elektrický šroubový pohon s
pístnicí (24V/DC)
Kód produktu: 74329

Výrobce: SMC

Materiál produktu: Hliníková slitina

Médium: Stejnosměrné napětí el. proudu 24V

Pracovní teplota: +5 až +40°C

Použití produktu: Provedení s krokovým motorem nebo

servomotorem

Norma výrobku: CE, RoHs

Elektrický šroubový pohon s pístnicí, 24 V/DC řady LEY,

LE(2)Y, LEY-X*, 25A-LEY. Vyšší produktivita a rychlý start při

každém spuštění: bezbateriové absolutní odměřování

polohy, maximální rychlost polohování až 900 mm/s se

zrychlením až 10000 mm/s². Variabilita při montáži -

volitelná montáž motoru, vysoká přesnost, možnost provozu

horizontálně nebo vertikálně, široký výběr příslušenství pro

montáž. Pro různorodé aplikace – vhodný do prostředí pro

výrobu baterií nebo do prostředí vyžadující stupeň krytí

IP67. Velikost: 16, 25, 32, 40 mm. Zdvih: 30 až 500 mm. Kabele

pohonu: R-Robotický ohebný kabel. Délky jsou volitelné 1,5,

3 nebo 5 metrů. Zabezpečení, protokoly (řešené kody,

zákazníci si volí své systémy): P- Profinet, E-EtherCAT, 9:

EtherNET/IP, 6: Paralelní vstup i výstup NPN. Další: D=Device

NET, L=IO-Link, M= CC-Link. 5: Parelelní vstup, NPN. Montáž

driveru (ručně nastavitelný): D= DIN lišta, 7: montáž šrouby,

apod. (Existuje vícenásobá připojovací deska), standardně je

driver samostatný. Odměřování polohy nejčastější způsob je

inkremetální, speciální je bezbateriové absolutní. Speciální

provedení jsou stupně krytí IP67, IP65, nebo provedení pro

výrobu baterií.

Varianty zboží
Objednací kód DN Zdvih Hmotnost Mj Vaše cena bez DPH Sklad

SMC-LEY32C-100-R3CP18 32 mm 100 mm 1,8 kg ks 45 745,90 Kč

SMC-LEY32C-100-R3C6171 32 mm 100 mm 1,8 kg ks 32 699,20 Kč

https://www.gms.cz/smc

	LEY El. ŠROUBOVACÍ POHON - Elektrický šroubový pohon s pístnicí (24V/DC)
	Varianty zboží


